Постановление администрации МО «Кингисеппское городское поселение»
      08.04.2013           148
О внесении изменений в состав административной комиссии при

администрации МО «Кингисеппское городское поселение», утвержденное

постановлением администрации МО «Кингисеппское городское

поселение» от 19.03.2012 года № 173

На основании решения Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 27.04.2012 года  № 483  «О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 28 ноября 2011 года № 408 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации МО «Кингисеппское городское поселение», администрация
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав административной комиссии при администрации муниципального образования «Кингисеппское городское поселение», утвержденный постановлением  администрации МО «Кингисеппское городское поселение» от 19.03.2012 года № 173 «Об образовании административной комиссии при администрации МО «Кингисеппское городское поселение» и утверждении ее состава»:
1.1. Исключить из состава административной комиссии секретаря административной комиссии при администрации МО «Кингисеппское городское поселение»:

Быкову Снежану Васильевну – главного специалиста МБУ «Центр поддержки малого предпринимательства»;
1.2. Назначить секретарем административной комиссии при администрации МО «Кингисеппское городское поселение»:
Белясникову Галину Павловну – главного специалиста администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» (по согласованию).
           2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

Исполняющий обязанности

главы администрации МО

«Кингисеппское городское поселение»                                      В.Е.Мельников

Быкова,9 экз.